



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MEDIA-INVEST DANMARK A/S

**C/O THOMAS RASMUSSEN,
GAMMEL KONGEVEJ 174, 4., 1850 FREDERIKSBERG C**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2024

Thomas Ulletved Rasmussen

CVR-NR. 20 25 36 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MEDIA-INVEST DANMARK A/S c/o Thomas Rasmussen, Gammel Kongevej 174 4. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 20 25 36 81 Stiftet: 1. juli 1997 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Lindgaard Petersen, formand Anders Ulletved Rasmussen Thomas Ulletved Rasmussen
Direktion	Thomas Ulletved Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Lund Elmer Sandager Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med ejendomme, valuta, værdipapirer og andre investeringsprojekter, herunder player sponsorater, samt yde finansielle udlån, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.756.966 kr. mod 5.153.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.745.817 kr. mod 2.452.298 kr. sidste år.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.756.966	5.153.670
Personaleomkostninger.....	1	-3.117.709	-3.207.625
Af- og nedskrivninger.....		-378.733	-378.733
Andre driftsomkostninger.....		-562.477	-690.592
DRIFTSRESULTAT		-2.301.953	876.720
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	820.000
Andre finansielle indtægter.....		774.311	1.689.409
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-18.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-7.194.789	-4.033.192
RESULTAT FØR SKAT		-8.740.431	-647.063
Skat af årets resultat.....	3	-4.005.386	3.099.361
ÅRETS RESULTAT		-12.745.817	2.452.298
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		8.500.000	0
Overført resultat.....		-21.245.817	452.298
I ALT		-12.745.817	2.452.298

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		15.521.377	15.900.110
Materielle anlægsaktiver.....	4	15.521.377	15.900.110
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		288.096	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	288.096	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		15.809.473	15.920.110
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.256.305	800.000
Udskudte skatteaktiver.....		1.905.107	5.910.493
Andre tilgodehavender.....		2.636.969	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	121.000
Tilgodehavender.....	6	7.798.381	6.831.493
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	107.215.384	116.345.457
Værdipapirer og kapitalandele.....		107.215.384	116.345.457
Likvide beholdninger.....		1.610.786	302.029
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		116.624.551	123.478.979
AKTIVER.....		132.434.024	139.399.089

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		65.380.676	86.626.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
EGENKAPITAL.....		65.880.676	89.126.493
Gæld til pengeinstitutter.....		14.196.157	6.639.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.600	93.430
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		49.780.507	43.434.013
Anden gæld.....		2.486.084	90.169
Periodeafgrænsningsposter.....		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		66.553.348	50.272.596
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		66.553.348	50.272.596
PASSIVER.....		132.434.024	139.399.089
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	86.626.493	2.000.000	89.126.493
Forslag til resultatdisponering.....		-21.245.817	8.500.000	-12.745.817
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....			-8.500.000	-8.500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	65.380.676	0	65.880.676

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	3.103.202	3.228.689	
Pensioner.....	0	-36.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.507	14.936	
	3.117.709	3.207.625	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.756.494	1.685.262	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.438.295	2.347.930	
	7.194.789	4.033.192	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-40.139	
Regulering af udskudt skat.....	4.005.386	-3.059.222	
	4.005.386	-3.099.361	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		18.955.150	
Tilgang.....		4.327.650	
Afgang.....		-4.327.650	
Kostpris 31. december 2023.....		18.955.150	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		3.055.040	
Årets afskrivninger		378.733	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		3.433.773	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		15.521.377	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		20.000	
Tilgang.....		298.096	
Afgang.....		-22.000	
Kostpris 31. december 2023.....		296.096	
Årets nedskrivning.....		8.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		8.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		288.096	
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Udskudt skatteaktiv.....	1.925.937	5.910.493	
	1.925.937	5.910.493	
Beløbet vedrører fremførbart underskud, som først forventes anvendt efter 2023 og frem, dog senest i 2025.			
Andre værdipapirer og kapitalandele			7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....		107.215.384	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-3.842.944	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Til sikkerhed for bankgæld på 14.196 tkr. har virksomheden stillet sikkerhed med værdipapirdepot som udgjorde 106.215 tkr. pr. statusdagen.			
